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Ayak Modelleri

Köşe Takımları

Salon Takımları
Koltuk Takımları
Delüks Takımlar

Fonksiyonel Kanepeler
Çekyatlar

Berjerler

BİLGİ NOTU Katalogda sunmuş olduğumuz ürünlerin tamamı takım şeklinde ve oturma grubu olarak yapılabilmektedir.
Tek olan ürünlerde takım olarak hazırlanabilir. Ayrıca kanepelerimize farklı model ve kol uygulanabilir.  

Değerli Müşterimiz bu katalogta karşılaşabilecek her türlü renk tutarsızlığı ve tipografik hatalardan firmamız sorumlu tutulamaz. 
Musa Kanepe bu katalogtaki ürünleri üzerinden önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkına sahiptir.

 Kol modellerinden dolayı ölçülerimizde sapmalar olabilmektedir.(3-5 cm)

     1984 yılında iş hayatına başlamış olup o yıldan  beri döşenmiş veya 
iskelet halinde kanepe, oturma grubu imalatında Ankara Siteler'de faaliyet 
göstermekteyiz. 
      Oturma Grubu ve kanepe üreten, satan birçok firmanın iskelet ihtiyacını 
karşılayan işletmemizin imalatta öncelikli hedefi "Kaliteli Ürün Sınırsız Hizmet" tir.   

      Üretimini yaptığımız tüm ürünlerin imalatında: Birinci kalite 
döşeme malzemesi, gürgen ağaç ve demir profil kullanılmaktadır.

      İmalat konusunda en kaliteli ürünleri üretme çabası içerisinde 
olan firmamız sayısız modelleri ile hizmetine devam etmektedir. 

Evinizde görmek istediğiniz kanepe ve oturma gurubunu siz 
hayalinizde canlandırın biz üretelim
         

MUSA KANEPE

Yönetim Kurulu Başkanı
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95

Yükseklik
Genişlik
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Gül Oturma Grubu
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246
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Yükseklik
Genişlik
Derinlik
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Yükseklik
Genişlik
Derinlik
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100

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

99
88
83
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C - Gondol Kapitoneli

Kristal Oturma Grubu

Furkan Oturma Grubu
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Siz hayal edin, biz üretelim
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225
103

Yükseklik
Genişlik
Derinlik
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102

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

103
82
89

85
225
103

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

93
75
80

88
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92

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

84
94
96

Siz hayal edin, biz üretelim

Concept Oturma Grubu

Ayda Oturma Grubu

Rüya Oturma Grubu

Hayal Oturma Grubu

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı) ( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)



84
227
96

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

100
74
78

78
232
97

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

101
86
95

85
225
92

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

83
100
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Siz hayal edin, biz üretelim Siz hayal edin, biz üretelim

Zen Oturma Grubu

Lisa Oturma Grubu

Papel Kol
 Açyat Oturma Grubu

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı) Kelebek Oturma Grubu

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

78
232
97

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

101
86
95
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215

85

Yükseklik
Genişlik
Derinlik
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85
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Siz hayal edin, biz üretelimSiz hayal edin, biz üretelim

95
232
84

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

95
100
84

95
232
84

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

95
100
84

83
222
72

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

83
90
72

Nero Oturma Grubu

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Lara Oturma Grubu

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Kutu Kol Oturma Grubu

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Kırık Kollu Oturma Grubu

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)
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Siz hayal edin, biz üretelim Siz hayal edin, biz üretelim

88
234
86

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

100
92
87

83
228

102

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

102
95
83

85
228

85

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

85
89
85

100
234

86

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

86
90
86

Yenigül Oturma Grubu

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Esse Oturma Grubu

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Rodos Oturma Grubu

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Çi� Şerit Kollu Oturma Grubu

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

( Kolu Üstten Montelidir)
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Siz hayal edin, biz üretelim Siz hayal edin, biz üretelim

82
90

75

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

82
215
75

82
215
85

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

70
85
85

82
216

75

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

75
90
92Tek Şerit Kollu Oturma Grubu

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Gelincik Oturma Grubu

Canan Oturma Grubu

78
232
97

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

101
86
95

Mobilya İşlemeli
 Oturma Grubu

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)
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75

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

85
215
75
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215
75

Yükseklik
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Derinlik

82
90
75
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215

75

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

82
90
75

82
215

75

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

82
90
75

İskandinav Oturma Grubu

Musti Kavisli Kol Oturma Grubu

Papyonlu Oturma Grubu

Can-so Oturma Grubu
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82
90

75

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

82
215
75

86
215
85

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

86
82
85

85
86

82

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

86
215
85

86
215
85

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

86
82
85

Canan Kulaklı Oturma Grubu

Musti Taşlı Oturma Grubu

Sena Karekol Oturma Grubu

Ayso Oturma Grubu
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Şölen 
Oturma Grubu

82
90

75

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

82
215
75

Neva Oturma Grubu
85
90

82

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

85
225
82

Sevil Yenigül Oturma Grubu
85
90

82

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

85
225
82

Asum Oturma Grubu
85
90

82

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

85
225
82
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Siz hayal edin, biz üretelim Siz hayal edin, biz üretelim
Oturma Grublarına Uyarlanabilir Berjerlerimiz Oturma Grublarına Uyarlanabilir Berjerlerimiz

01 02
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05 05-2

09

06
07
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Siz hayal edin, biz üretelim Siz hayal edin, biz üretelim

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Çi� Şerik Kollu Kanepe
( Kolu Üstten Monteli)

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Kırık Kollu Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Lale Kollu Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Yıldız Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

D Kol Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Kırık Kol D Süslü Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Bella Kol Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Musa Kol Kanepe

Yataklı Kanepelerimiz
85
220
70

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

Yataklı Kanepelerimiz
85
220
70

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Modern Kolsuz Kanepe
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Siz hayal edin, biz üretelim

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Gülcan Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Kahve D Kanepe
( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Fitilli Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Çi� Şerit Kollu Kanepe
( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Çi� Şerit Kollu Kanepe

( Kolu Üstten Monteli)

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Çi� Şerit Kollu Kanepe
( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Kutu Kol Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Lake Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Mobilya Kol Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Eskitme Kanepe

Yataklı Kanepelerimiz Yataklı Kanepelerimiz
85
220
70

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

85
205
70

Yükseklik
Genişlik
Derinlik
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( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Lale Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Çi� Şeritli Kanepe

Çi� Kişilik Yataklı Kanepelerimiz Çi� Kişilik Yataklı Kanepelerimiz

( Kolu Üstten Monteli)

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Sevil Kanepe
( Kolu Üstten Monteli)

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Lisa Kanepe
( Kolu Üstten Monteli)

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

İnci Kanepe ( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Bella Kol Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Ayda Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Modern Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Kristal Kanepe

85
225
82

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

85
225
82

Yükseklik
Genişlik
Derinlik
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Amerikan Kol Kanepe

Çi� Kişilik Yataklı Yenigül Kanepelerimiz Çi� Kişilik Yataklı Yenigül Kanepelerimiz

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Bella Kol Kanepe

İsti Kol Kanepe

D Kol Kanepe

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Yeni Gül Kanepe
( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

Kolu Şeritli Kanepe
( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

( Kolu Üstten Monteli)

Kol Üstü Çi� Şeritli Kanepe
( Duvara sıfır açılabilen zero makaslı)

88
234
98

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

88
234
98

Yükseklik
Genişlik
Derinlik
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32

Parke Dikişli Kanepe

Düz Zıplamalı Kapitoneli Kanepe

Belli Ay Kanepe
( Kol Üstü Ahşaplı)

Bel Papyonlu Kanepe

Zıplamalı Kanepelerimiz Zıplamalı Kanepelerimiz

Kırık Kollu Zıplamalı Kanepe

Amerikan Kanepe

Beli Şeritli Kanepe

Yenigül kollu kanepe

85
225
82

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

85
225
82

Yükseklik
Genişlik
Derinlik
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Zıplamalı Kanepelerimiz Zıplamalı Kanepelerimiz

İmaj Klapalı Şeritli Kanepe

Venüs Kanepe

Yasemin Kanepe

Musti Kutu Kol Kanepe

Sena Karekol Kanepe

Kol Önü Yarım Papel Kanepe

Canan Kanepe

Musti Kutu Kol Kanepe

85
225
82

Yükseklik
Genişlik
Derinlik

85
225
82

Yükseklik
Genişlik
Derinlik



YATILACAK 
ALAN 

120

186Uzunluk

Genişlik

DERİNLİK

100 cm
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HASTANE VE OTELLERDE TEK KİŞİLİK VE ÇİFT KİŞİLİK YATAK OLARAK KULLANILMAKTADIR.
KOLLARI DEMONTE SEYYAR KOLDUR, ÇIKABİLİR. KATLANABİLİR MEKANİZMAYA SAHİPTİR.
KULLANIMI KOLAY BİR SİSTEMDİR. SANDIKSIZDIR.

YATILACAK 
ALAN 

95

150Uzunluk

Genişlik

DERİNLİK

95 cm

YATILACAK 
ALAN 

95

95Uzunluk

Genişlik

DERİNLİK

80 cm

(Tek ve çift kişilik yatak olabilen 
makaslı-sandıklı,

hastanelerde ve otellerde
refakatçi koltuğu yatak 

olarak kullanılmaktadır.)

(Tek ve çift kişilik yatak olabilen 
makaslı-sandıklı,

hastanelerde ve otellerde
refakatçi koltuğu yatak 

olarak kullanılmaktadır.)

(Tek ve çift kişilik yatak olabilen 
makaslı-sandıklı,

hastanelerde ve otellerde
refakatçi koltuğu yatak 

olarak kullanılmaktadır.)

Nur Sürmeli Kutu Kol Çekyat

Nur Sürmeli Yataklı-Sandıklı Kanepelerimiz Nur Sürmeli Tekli Yataklı-Sandıklı Kanepelerimiz 

Nur Sürmeli Kırık Kol Çekyat

Nur Sürmeli Kırık Kol Tekli Çekyat

Nur Sürmeli Kutu Kol Çekyat

Ters Makas Zıplamalı Tekli Koltuk

New Çi� Kişilik Yataklı Katlanır Kanepe

Ters Makas Zıplamalı Çi� Kişilik Kanape
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Siz hayal edin, biz üretelim Siz hayal edin, biz üretelim

Fulya Köşe Takımı

Açelya Köşe Takımı

Nöro Uzanmalık Köşe Takımı

Can-So Trend Köşe Takımı

Tuna Köşe Takımı

310 cm
250 cm

325 cm
325  cm

300 cm

150 cm

250 cm

350 cm

310 cm 250 cm
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Siz hayal edin, biz üretelim Siz hayal edin, biz üretelim

KANEPE
İSKELET İMALATI

SÜNGER 
DÖŞEME MALZEMELERİ 

VE ELYAF 

SUNİ DERİ
DÖŞEMELİK KUMAŞ 

SÜNGER 
HIRDAVAT

SHOWROOM 
YATAKLI KANEPE VE 
OTURMA GRUPLARI

KAPİTONE & BİYE

Eymen Köşe Takımı

Yeni Gülsu Köşe Takımı

Papyonlu Köşe Takımı

Birleşebilir Raylı Yataklı Köşe Takımı

285 cm 325 cm

305 cm

200 cm

290 cm

210 cm

240 cm 285 cm
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Siz hayal edin, biz üretelim

Sünger /Hırdavat

SERRA SÜNGER VE 
ÜROSAN SÜNGER SATIŞ BAYİİ

İSKELET İMALÂT FABRİKAMIZ (SİTELER / ANKARA)

Tekstil

Kaliteli 
ürün      

Deneyimli 
personel    Profesyonel 

hizmet
Fabrika/imalat



Kalite ve Konforun Adresi...
Ürünlerimizin tamamını kendi üretimimiz olup, 

bütün safhalarında el emeğimiz olarak üretilip halkımıza sunulmaktadır.  
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KANEPE
İSKELET İMALATI

SÜNGER 
DÖŞEME MALZEMELERİ 

VE ELYAF 

SÜNGER 
HIRDAVAT

SUNİ DERİ
DÖŞEMELİK KUMAŞ 

SHOWROOM 
YATAKLI KANEPE VE 
OTURMA GRUPLARI

Siz hayal edin, biz üretelim

Siz hayal edin, biz üretelim

Turgut Özal Bulvarı

Demirhendek Caddesi

Al
tın

ay
 C

ad
de

si

Karacakaya Caddesi

Kö
yc

eğ
iz

 S
ok

ak

Sarıgül Sokak

Bi
le

ce
k 

So
ka

k

Serince Sokak

At
ılg

an
 S

ok
akKartalcık Sokak

Kopça Sokak

Karacakaya Caddesi

Merkez : 
Karacakaya Cad. No:174 Siteler / ANKARA

                  Bilecik Sok.No:11 Siteler / ANKARA
Tel: 0312 350 79 08

Tekstil - Kumaş ve Suni Deri
Tel & Fax: 0312 351 37 86

Şube/Showroom/Mağaza
Karacakaya Cad. Bilecik Sok. No: 5 Siteler / ANKARA

Tel & Fax: 0312 351 73 38

e-mail: info@musakanepe.com
musa.tekstil@hotmail.com

Siz hayal edin, biz üretelim

www.musakanepe.com

KAPİTONE & BİYE


